Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 декабря 2019 года                                                                                     № 170
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от  29 декабря 2017 года № 257 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие муниципальной службы в администрации  городского поселения «Могойтуй» на 2018-2020 годы»

    	  В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй» администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. В столбце 7 подпункта 3.1 пункта 3 Приложения к муниципальной целевой программе «Развитие  муниципальной службы в администрации  городского поселения «Могойтуй» на 2018-2020 годы»   цифры «301,5»  заменить  цифрами «358,0».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Попову Татьяну Сергеевну, заместителя главы-начальника отдела по  социально-экономическим вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                                            Ч.Б.Дугаров